

← از گوشه و کنار ایران

۴ کشته و ۱۲۰ مصدوم در زلزله کاشمر



وقوع زمین لرزه ۵ ریشتری و پس‌لرزه آن ۲.۷ ریشتر منجر به مرگ ۴ نفر و مصدوم شدن ۱۲۰ نفر از شهروندان کاشمری شد که حال ۱۵ نفر از آنها وخیم است. حجت‌الله شریعتمداری فرماندار کاشمر گفت: این زلزله به مقیاس پنج ریشتر ساعت ۱۳ و ۲۴ دقیقه سه‌شنبه کاشمر و برخی از شهرستان‌های همجوار از جمله تربت حیدریه و خلیل‌آباد را لرزاند. در شهر کاشمر به دلیل ریزش نمای یک ساختمان تجاری در حاشیه میدان جمعیت هلال احمر خراسان زنده‌جان را آغاز سیدعلی منیری مدیرکل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی نیز گفت: ۲۵ ارزیاب و نجاتگر هلال‌احمر به مناطق زلزله‌زده در کاشمر اعزام شدند و سایر تیم‌های امدادی نیز فراخوان شده‌اند.

این زلزله موجب خسارت به نمای برخی ساختمان‌ها، شکستن شیشه‌ها و تخریب منازل کهنه و کلنگی در این شهر شده است. تاکنون یک کودک از زیر آوار در روستای زنده‌جان بیرون آورده و به بیمارستان منتقل شد و نیروهای امدادی و خدمات‌رسان آواربرداری از سایر ساختمان‌های روستای زنده‌جان را آغاز کرده‌اند. دو خانواده نیز زیر آوار گرفتار شده بودند که مرگ ۲ نفر از آنها تأیید شد. محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری نیز در گفت و گو با استاندار خراسان رضوی بر ضرورت رسیدگی سریع به آسیب دیدگان و آمادگی همه جانبه دستگاه‌ها برای وقوع پس‌لرزه‌های احتمالی تأکید کرد.

دستور دادستان برای برخورد با مقصران حادثه معدن شازند

به دنبال حادثه ریزش معدن شازند اراک در روز یکشنبه ۲۷ خرداد که منجر به فوت و ناپدید شدن چهار نفر از معدنکاران شد، دادستان کل کشور در پیامی به دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان مرکزی، دستور بررسی و رسیدگی هرچه سریعتر این حادثه و ابعاد آن را صادر کرد.

حجت‌الاسلام موحی‌ذین ضمن عرض تسلیت به خانواده‌های متوفیان، عنوان کرد: باید وضعیت حادثه‌دیدگان، بازرسی و نظارت‌های انجام گرفته قبل از حادثه، ترک فعل‌ها، مجوز گزینگی برداشت از معدن و مواردی از این قبیل با جزئیات کامل برای مشخص شدن علت حادثه، مورد بررسی قرار گیرد. موحی با اشاره به تشکیل پرونده برای حادثه ریزش معدن شازند، افزود: پس از بررسی‌های کامل، با فرد یا افراد خاطی و مقصر در این حادثه در هر سطحی، قاطعانه و با جدیت برخورد خواهد شد.

حمله سگ گله به کودک ۱۰ ساله

کودک ۱۰ ساله که مورد حمله سگ قرار گرفته بود، بعد از اقدامات اولیه به بیمارستان امام رضا^(ع) بیرجند اعزام شد. جمیله احمدی رئیس شبکه بهداشت و درمان خوسف گفت: ماهانه ۱۰ مورد حیوان گزیدگی در شهرستان خوسف گزارش می‌شود و از ابتدای امسال این آمار به ۲۴ مورد رسیده که اکثر آن سگ گزیدگی است. آخرین مورد دوشنبه شب بود که از روستای یوش در بخش مازان گزارش شد. فرد مصدوم به مرکز بهداشتی شهر خوسف منتقل شد و بعد از پنج دقیقه نیروی مرکز برای تزریق سرم و واکسن حضور یافت. بعد از اعزام بیمار به بیمارستان امام رضا^(ع) بیرجند نیز مورد خاصی گزارش نشده و طبق اظهارات پدر این کودک، شرایط او مساعد است. زخم این سگ گزیدگی در سه محل ایجاد شد و لازم بود که متخصصان مربوطه نیز ویزیت لازم را انجام دهند. حیوانی که این کودک ۱۰ ساله در روستای یوش را مورد حمله قرار داده، سگ گله بوده است. وی گفت: زمان طلایی که واکسیناسیون برای شخص دچار حمله گزیدگی باید انجام است ۲۴ ساعت است اما در دستورالعمل وزارت بهداشت آمده که در اولین فرصت باید دوز اول واکسن تزریق شود.

سقف مسجد دیزج تکیه فرو ریخت

ریزش سقف مسجد روستای دیزج تکیه در ارومیه، ۸ نفر از اهالی روستا را روانه بیمارستان کرد. فرزین رضاده رئیس اورژانس آذربایجان غربی گفت: شامگاه دوشنبه سقف مسجد روستای دیزج تکیه ارومیه ناگهان فرو ریخت و ۸ نفر مصدوم شدند. مصدومین پس از دریافت کمک‌های اولیه، به بیمارستان امام خمینی ارومیه منتقل شدند. حال تمامی مصدومین پایدار گزارش شده است. علت حادثه از سوی کارشناسان در حال بررسی است.

کشف ۲۰۰ بسته تریاک از معده ۲ قاچاقچی



۲ قاچاقچی که ۲۰۰ بسته تریاک را در معده خود جاساز کرده بودند در اصفهان دستگیر شدند.

سرهنگ «احمد نیکبخت» رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان اصفهان بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر مرکز استان حین کنترل خودروهای عبوری در یکی از مبادی ورودی به ۲ نفر از سرنشینان یک دستگاه خودروی سواری مشکوک شدند. مأموران با اطمینان از قاچاقچی بودن متهمان هر دو نفر را دستگیر کردند و پس از انتقال به مقر انتظامی ۲۰۰ بسته تریاک به وزن یک کیلو و ۵۰۰ گرم از معده آنها خارج شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان اصفهان در خاتمه از تحویل متهمان به مرجع قضایی خبر داد و گفت: متهمان این مقدار مواد را از مرزهای شرقی کشور تهیه کرده و قصد داشتند با شیوه بلع و جاسازی در معده، مواد را به استان اصفهان منتقل کنند و بفروشند که ناکام ماندند.

نجات گاو میش از چاه ۵ نفر را مسموم کرد

سختگوی اورژانس و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از مسمومیت پنج نفر در پی نشت گاز فاضلاب شهری خبر داد. عارف شراهانی اظهار کرد: ساعت ۲۳ دوشنبه از طریق تماس با سامانه ۱۱۵ گزارشی مبنی بر سقوط گاو میش در چاه فاضلاب در کوی سیاحی اهواز و مسمومیت تنفسی پنج نفر که برای بیرون آوردن گاو میش به درون چاه رفته بودند در پی نشت گاز فاضلاب شهری اطلاع‌رسانی شد. وی با بیان اینکه حیوان سقوط کرده در چاه زنده نماند، افزود: در پی این حادثه پنج مرد ۲۳ تا ۴۷ ساله دچار مسمومیت شدند که به بیمارستان علامه کریمی اهواز انتقال یافتند.

مرگ ۹ بیمار در حادثه آتش سوزی

بیمارستان بین‌المللی رشت

گروه حوادث: همزمان با آتش سوزی در بیمارستان بین‌المللی قائم (عج) در شهرستان رشت و مرگ ۹ بیمار، رئیس قوه قضائیه دستور رسیدگی سریع برای بررسی علل حادثه و برخورد با خاطیان و مقصران احتمالی را صادر کرد.



استاندار گیلان از آخرین وضعیت وضعیت بیمارستان قائم رشت و حادثه‌دیدگان آگاه شد و ضمن تأکید به استاندار برای پیگیری علت حادثه، دستور ارائه خدمات به حادثه‌دیدگان را صادر کرد. بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت نیز گفت: با رصد و ارزیابی حادثه، اگر قصوری باشد به مراجع قضایی اعلام می‌شود. اسدالله عباسی، استاندار گیلان نیز پس از حضور در محل حادثه در جریان آخرین اقدامات اطفای حریق و چگونگی انتقال بیماران به مراکز درمانی قرار گرفت و به رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان نیز دستوراتی صادر کرد.

حجت‌الاسلام اسماعیل صادقی نیارکی، رئیس کل دادگستری گیلان نیز گفت: علت این حریق از سوی آتش‌نشانی و پزشکی قانونی گیلان در دست بررسی قرار دارد و تا روشن شدن علت حادثه، پیشداوری نمی‌کنیم و به مطلب بررسی دقیق از سوی مراجع ذیصلاح مطبوعه رسانده می‌شود. مرگ بیماران بیمارستان قائم رشت «قتل غیر عمد» تلقی می‌شود.

اسامی جانباختگان حادثه:

ابوطالب صادقی، زهرا قربان شیروندی، صغری مغزی، معصومه اصغرینیا، محمد منتظری، شهبانو راحت پیشه، آسیه جعفرزاده و لیلا جعفری جانباختگان این سانحه بودند که اجسادشان به پزشکی قانونی منتقل شد.

اما بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد که فوئی‌ها بر اثر سوختگی نبوده است. دودگرفتگی وسیع بوده و آتش سوزی در قسمت سرور و یو.پی. اس‌ها رخ داده و باید تعمیرات لازم انجام شود و سازمان آتش‌نشانی بررسی‌های کامل را انجام دهد و بیمارستان دوباره برپا شود و تأییدیه‌های ایمنی را دریافت کند و سپس به ارائه خدمت ادامه دهد.

دستور وزیر کشور برای ارائه خدمات به حادثه‌دیدگان

احمد وحیدی، وزیر کشور نیز در تماسی با

به رئیس کل دادگستری استان گیلان بر حضور وی در صحنه حادثه و بررسی علل وقوع این آتش‌سوزی و شناسایی و تحت نظر قرار دادن خاطیان و مقصران احتمالی تأکید کرد. در پیام رئیس دستگاه قضا ضمن همدردی با خانواده جانباختگان، بر لحاظ هرچه اساتوارتر و قوی‌تر تدابیر و تمهیدات پیشگیرانه برای جلوگیری از وقوع حوادث این چنینی که سبب داغ‌دار شدن خانواده‌ها می‌شود، تأکید و تصریح شده است.

حضور معاون وزیر بهداشت در بیمارستان سعید کریمی، معاون وزیر بهداشت نیز با حضور در بیمارستان ضمن بازدید از محل گفت: دادستانی استان به این پرونده ورود کرده و پرونده‌های قضایی تشکیل شده تا کارها طبق قانون و مقررات پیگیری شود.

کریمی با بیان اینکه بخش آی.سی.یو در مجاورت محل آتش سوزی قرار داشته است، تأکید کرد: آتش‌سوزی در داخل آی.سی.یو اتفاق نیفتاده و دودگرفتگی داشتیم و دود ناشی از حریق وارد این بخش شده است؛ البته پزشکی قانونی باید علت مرگ را مشخص کند،

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، حدود ساعت یک پانزده سه‌شنبه وقوع حریق در قسمت تأسیسات بیمارستان به آتش‌نشانی اعلام شد و بلافاصله امدادگران برای مهار آتش عملیات را آغاز کردند.

در نخستین گام همزمان با شروع عملیات دستور تخلیه بیماران نیز صادر شد و ۱۴۲ بیمار حاضر در این بیمارستان ۲۵۰ تختخوابی برای انتقال به سایر بیمارستان‌ها با کمک کادر درمان و نیروهای امدادی آتش‌نشانی و هلال احمر از بیمارستان خارج شدند. از این تعداد ۹۹ بیمار در بخش عادی و ۳۳ بیمار در بخش‌های ویژه بستری بودند.

سرانجام پس از چهار ساعت تلاش نفسگیر ۱۲۰ آتش‌نشان از شهرهای لایجان، فومن، صومعه‌سرا، سنقر، منطقه آزاد انزلی و انزلی، حریق اطفاء شد.

مرگ ۹ بیمار هنگام انتقال

محمدتقی آشوبی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان پس از اطفای حریق در گزارشی اعلام کرد که در همان ساعات اولیه ۸ نفر از این بیماران جان خود را از دست دادند و یکی دیگر از بیماران اعزامی بیمارستان قائم رشت که اینتوبه بود نیز ساعتی بعد جان خود را از دست داد. وی افزود: بیشتر فوتی‌های این بیمارستان، بیماران بدحال و بستری‌های بخش ویژه بوده‌اند. هنوز علت اصلی مرگ این بیماران اعلام نشده و منتظر نتیجه پزشکی قانونی هستیم اما این بیماران بر اثر سوختگی فوت نکرده‌اند. ضمن اینکه در

دستور ویژه سرپرست ریاست جمهوری

محمد مخبر سرپرست ریاست جمهوری دست دادند و یکی دیگر از استاندار گیلان درباره علت حادثه و روند رسیدگی به این پرونده تأکید کرد.

دستور رئیس قوه قضائیه برای رسیدگی به علت حادثه

پس از این حادثه، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای رئیس قوه قضائیه طی دستوری خطاب

داماد ورشکسته و قاتلان اجاره‌ای محاکمه می‌شوند

دستمزد ۴ و نیم میلیارد تومانی برای قتل مادر و خواهر زن



گروه حوادث/ داماد ورشکسته که متهم است به خاطر تصاحب اموال خانواده همسرش با پرداخت ۴ و نیم میلیارد تومان سه نفر را اجیر کرده تا مادر و خواهرزانش را به قتل برسانند، بزودی پای میز محاکمه خواهد ایستاد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، صبح روز یکشنبه ۱۵ بهمن سال ۱۴۰۲ مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و درخواست کمک کرد. وقتی مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ فیض به محلی که مرد جوان گفته بود رفتند، وی گفت: اینجا خانه نامزدم است؛ او با مادرش زندگی می‌کند، ما همکار هستیم اما وقتی امروز سر کار نیامد و تلفنش را هم جواب نداد، نگرانش شدم. به خانه‌شان آمدم که ناگهان دیدم همان موقع دو مرد که ماسک پر صورت داشتند، از خانه بیرون دویدند. من یکی از آنها را گرفتم و پرسیدم اینجا چه کار داشتید که گفت برای

تعمیر آپارتمان آمده بودیم. من که می‌دانستم خانه مادرزم آپارتمان ندارد، بیشتر مشکوک شدم اما ناگهان یکی از آنها قاچویی را از جیبش بیرون آورد و با تهدید و زور از دستم فرار کردند.

در ادامه مأموران با دستور قضایی وارد خانه شدند و در آشپزخانه با جسد مریم ۳۱ ساله و در پذیرایی با جنازه صادر ۵۱ ساله‌اش مواجه شدند. دور کردن هر دو آنها روزی پیچیده شده بود و نشان می‌داد که هر دو قربانی بر اثر خفگی جان باخته‌اند. اجساد با دستور قضایی کشتی به پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران شناسایی عاملان جنایت را در دستور کارشان قرار دادند.

بازبینی دوربین مداربسته

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت در ادامه تحقیقات به بازبینی ۲۰ دوربین مداربسته اطراف محل جنایت پرداختند. دوربین‌ها نشان می‌داد که دو مرد ناشناس از یک خودروی سواری پیاده شده و به خانه

قربانیان رفته‌اند. از آنجا که غیر از دو گوشی تلفن همراه هیچ سرفت دیگری رخ نداده بود، فرضیه قتل به خاطر انتقام‌جویی قوت گرفت.

در ادامه تحقیقات مشخص شد که پدر مریم مرد ثروتمندی بوده و میلیاردها تومان ملک و املاک برای دو دخترش به ارث گذاشته و در ماه حدود ۵۰۰ میلیون تومان اجاره مغازه‌ها و املاک دریافت می‌کردند. از آنجا که بعد از مرگ این مادر و دختر همه ارثیه به مونا دختر بزرگ خانواده می‌رسید و همچنین مشخص شد که مونا با وجود مخالفت شدید خانواده‌اش با نادر ازدواج کرده بود، این احتمال مطرح شد که شوهرش در این ماجرا نقش داشته باشد.

در ادامه با زیر نظر گرفتن نادر، مشخص شد او قبلاً رستوران داشته اما ورشکست شده و در کار خرید و فروش ملک است و نکته مهم اینکه همزمان با جنایت، مبلغ ۴ و نیم میلیارد تومان به حساب مردی به نام اکبر که او نیز رستوران دارد، واریز کرده است. با رصد گردش مالی نادر و اکبر معلوم

شد اکبر نیز دو میلیارد تومان به حساب دو مرد جوان به نام‌های شهرام و شاهرخ واریز کرده است. شهرام کارگر رستوران اکبر و شاهرخ، کارگر یک مغازه جگرکی بود.

با تجمیع اطلاعات، فرضیه دخالت آنها در قتل قوت گرفت و کارآگاهان هر چهار نفر را در عملیات همزمان جداگانه دستگیر کردند. در حالی که همگی به دست داشتن در این دو جنایت اعتراف کرده بودند، نادر گفت: من قصد نداشتم مادر و خواهرزمن را بکشم اما چون بعد از فوت پدر همسرم با آنها بر سر تقسیم ارث و میراث همسرم اختلاف داشتیم، می‌خواستیم آنها را بترسانم اما به جنایت ختم شد.

من از اکبر خواستم دو نفر را پیدا کند تا مادر و خواهرزمن را بترسانند اما آنها بعد از ورود به خانه، هر دو را خفه کردند و به قتل رساندند. با پایان تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد، و متهمان بزودی پای میز محاکمه می‌ایستند.

دستگیری قاتل فراری در استهبان

گروه حوادث: پسر جوان که به در خانه فریدی که با او اختلاف داشت رفته و او را با چاقو به قتل رسانده و فرار کرده بود، دستگیر شد.

سرهنگ حسین اکبرپور، فرمانده انتظامی استهبان گفت: در پی وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در بیست و هفتم خردادماه سال جاری در یکی از محله‌های شهرستان استهبان، بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

مأموران در بررسی‌های اولیه و تحقیقات از شاهدان عینی مطلع شدند که ۲ نفر ناشناس به در منزل مقتول مراجعه و با سلاح سرد وی را بشدت مجروح کردند که به دلیل شدت جراحات وارده فرد مجروح به قتل رسید.

مأموران پلیس تحقیقات خود را آغاز کردند و موفق شدند مخفیگاه قاتل را شناسایی و وی را به همراه همدستش دستگیر کنند.

اکبرپور با بیان اینکه قاتل ۳۳ ساله در بازجویی اولیه علت و انگیزه درگیری را اختلافات قبلی عنوان کرد، اظهار داشت: متهمین پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

۶ ماه حبس مجازات ضارب تکنیسین اورژانس

گروه حوادث: حکم ضاربی که با سلاح سرد امدادگر اورژانس در مشهد را مجروح کرده بود، صادر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل دی سال گذشته در پی اعلام گزارشی مبنی بر کاهش سطح هوشیاری یک شهروند در مشهد به علت مشکلات خانوادگی بلافاصله تیم اورژانس ۱۱۵ مشهد برای امداد رسانی به محل اعزام شدند. با حضور تیم اورژانس ۱۱۵ و انجام اقدامات اولیه اورژانسی، تصمیم به انتقال بیمار به مرکز درمانی گرفته شد که همسر وی با استفاده از سلاح سرد و قرار دادن آن روی گردن یکی از پرسنل و تهدید او، از انتقال بیمارش ممانعت کرد. با وجود اقدام خلاف قانون و نامتعارف همراه بیمار در مجروح کردن پرسنل اورژانس، با مدیریت صحیح صحنه، بیمار به بیمارستان طالقانی انتقال یافت. فرد مذکور در بیمارستان نیز اقدام به تهدید پرسنل اورژانس ۱۱۵ و درگیری با مأموران حفاظت فیزیکی کرده بود. علی‌یزدانی، رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت